m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003748. 05- 10-2023. h. 15: 37

%ﬁx{)&/&w /4 %f@wx}pbnﬁ
%&p’a %&é&/p’oﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %o@na

Ww &

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto-legge 21 giugno 2013, n. 69, convertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 2013, n.
98, recante “Disposizioni urgenti per il rilancio dell'economia”;

VISTO il decreto interministeriale 20 novembre 2019, n. 1074, che disciplina la procedura selettiva, per
titoli, finalizzata all’internalizzazione dei servizi di pulizie;

VISTO il D.D.G. MIUR 6 dicembre 2019, n. 2200, con la quale ¢ indetta la procedura selettiva, per titoli,
finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale che ha svolto, per almeno 10 anni, anche non
continuativi, nei quali devono essere inclusi gli anni 2018 e il 2019, servizi di pulizia e ausiliari presso le
istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualita di dipendente a tempo indeterminato di imprese titolari
di contratti per lo svolgimento di tali servizi;

VISTO il decreto interministeriale 11 luglio 2023, n. 133, che disciplina, ai sensi del comma 5-septies
dell’articolo 58 del decreto-legge 21 giugno 2013, n. 69, la procedura selettiva per titoli finalizzata ad
assumere alle dipendenze dello Stato, a decorrere dal 1° settembre 2023, il personale in possesso dei
requisiti di cui al comma 5-sexies del medesimo articolo 58, il quale non abbia potuto partecipare alla
procedura selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata emanazione del bando per la provincia
di appartenenza;

VISTO il decreto ministeriale 11 agosto 2023, n. 1391, con il quale ¢ stata indetta la procedura selettiva
provinciale per 1’assunzione personale individuato dall’articolo 58, comma 5-septies, del decreto-legge 21
giugno 2013, n. 69.

VISTE le note AOODGPER.48152 del 11 agosto 2023 e AOODGPER.55496 del 25 settembre 2023,
recanti istruzioni operative della procedura selettiva di cui all’art 58, comma 5- septies, decreto-legge 21
giugno 2013, n. 69 e ss.mm.;

VISTO L’art. 7 del Decreto Dipartimentale 1391 del 11/08/2023 che regola la composizione delle
commissioni giudicatrici secondo I’art. 11 lett. b del D.P.R. 31/5/1974 n. 420 (“per le carriere esecutive ed
ausiliarie: di un presidente, scelto tra i presidi, direttori didattici o rettori e di altri due membri, di cui uno
impiegato della carriera direttiva con qualifica non inferiore a direttore di sezione e l'altro appartenente
alla carriera del personale non docente, con almeno cinque anni di anzianita”) e stabilisce che le funzioni
di segretario siano svolte da un impiegato dell’amministrazione centrale o periferica appartenente almeno
alla seconda area, fascia F3;

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it silvia.ficacci@istruzgione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/




‘%ﬁ/{}&/&w /4 %f@wzéanﬁ
%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna
Yoo 7

VISTO il Decreto Direttoriale prot, n. 1193 del 05/10/2023 con cui I’U.S.R. Toscana delega i dirigenti
degli Uffici di ambito territoriale dell’Ufficio scolastico regionale per la Toscana a disporre tutti gli atti
concernenti la procedura selettiva di cui al decreto interministeriale 11 luglio 2023, n. 133;

DECRETA

La Commissione esaminatrice dei titoli del concorso citato in premessa € costituita come segue:

Presidente :
Dott.ssa Oriana Carella - Dirigente Scolastico I.C. ‘G. Gamerra’ di Pisa;
Componenti :
Dott.ssa Silvia Ficacci - Funzionario Area IIl/flin servizio presso I’Ufficio X — Ambito
Territoriale della Provincia di Pisa;
Sig.ra Graziella Pagliaro - Assistente Amministrativo, distaccata presso 1’Ufficio X —
Ambito Territoriale della Provincia di Pisa;
Segretario :
Dott.ssa Sonia Di Giorgio - Area III/f2, in servizio presso 1’Ufficio X — Ambito Territoriale
della Provincia di Pisa

Il Dirigente
Andrea Simonetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

ANDREA
SIMONETTI
05.10.2023
13:01:24 UTC

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it silvia.ficacci@istruzgione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/




		2023-10-05T15:01:24+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2023-10-05T15:37:52+0200
	protocollo




